原稿作成契約書

○○○○（以下「甲」という）と、○○○○（以下「乙」という）は、次のとおり○○○○契約（以下

「本契約」という）を締結する。

記

甲と乙の□□□□◆における□□□□■について

（定義）

第１条 甲は、乙に対して、本契約において□□□□◆□□□□■と□□□□◆□□□□■のうち、

□□□□◆□□□□■ものとする。

（1） □□□□◆□□□□■□□□□◆□□□□■。

（2） □□□□◆□□□□■□□□□◆□□□□■。

（3） □□□□◆□□□□■□□□□◆□□□□■。

（義務）

第２条 甲は、本契約締結後◯日以内に、□□□□◆□□□□■□□□□◆□□□□■しなけれ

ばならない。

（責任）

第３条 甲は、丙から甲に対抗し得べき事由のないことを保証する。

（1） 甲は、本契約の□□□□◆□□□□■において□□□□◆□□□□■を有する。

（2） 乙は、本契約の□□□□◆□□□□■に関して□□□□◆□□□□■するものとする。

（解除）

第４条 乙は、甲が□□□□◆□□□□■しない場合、および甲が□□□□◆□□□□■をもっ

て乙に対抗してきた場合には、ただちに本契約を解除できる。

以上、本契約の成立を証するため、この契約書を２通作成して、甲乙署名捺印の上、各自１通を

保有する。

○○○○年○○月○○日